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2022年５月 13日 

各 位 

会 社 名 サン電子株式会社 

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔 

（コード番号 6736 東証スタンダード市場） 

問合せ先 代表取締役専務 木村 好己 

（電話 052-756-5981） 

 

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ 

 

 

2022年４月８日に公表した 2022年３月期（2021年４月 1日～2022年３月 31日）の通期業績予想と本日公

表の実績との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 2022年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2021年４月１日～2022年３月 31日） 

                                      （単位：百万円） 

期間 売上高 営業利益 経常利益 
親会社に帰属 

する当期純利益 

一株当たり 

当期純利益 

前回発表予想（A） 
37,500～

38,000 

1,400～ 

1,500 

9,300～ 

9,900 

4,300～ 

4,600 

179円 68銭～ 

192円 22銭 

実績値（B） 37,205 １,360 9,673 2,818 117円 77銭 

増減額（B-A） 
△295～ 

△795 

△40～ 

△140 

△227～ 

373 

△1,482～ 

△1,782 
－ 

増減率（％） △0.8～△2.1 △2.9～△9.3 △2.3～4.0 △34.5～△38.7 － 

（ご参考）前期実績 

（2021年３月期） 
26,662 687 881 47 ２円 08銭 

 

２． 差異が生じた理由 

当社連結子会社 Cellebrite DI Ltd.が 2021年８月 31日（米国東部標準時）に NASDAQに上場の際に計上

した価格調整条項に関して、2022年１月から３月の Cellebrite DI Ltd.の株価変動による公正価値が確定

した結果、当初想定した以上の非支配者株主持分に帰属する当期純利益を計上する必要が生じたため。 

 

以上 


